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 LISTADO DE ADMITIDOS.
No trabajadores 

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Sur

(ADGS01) C.F.G.S. (Asistencia a la dirección) (Dist.)

28080141 CENTRO INTEGRAL DE FORMACION PROFESIONAL A DISTANCIA IGNACIO ELLACURI

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********966 NA  5,0  8,0  6,0  12,0  31,0 SíLamota Castro, 
Victoria Carolina

LOE/LOMCE  0,01

En Alcorcón, a 22 de Septiembre de 2023

Fdo.: Castaño Bustos, Dominica

La Directora
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 LISTADO DE ADMITIDOS.
No trabajadores 

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Sur

(AFDS02) C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Dist)

28080141 CENTRO INTEGRAL DE FORMACION PROFESIONAL A DISTANCIA IGNACIO ELLACURI

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

1057

1430

117

2247

1418

431

2282

1931

1241

2336

945

1821

2351

2102

1782

2384

1033

702

1767

1359

2034

1602

283

174

2339

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 0,0

 10,0

 10,0

 0,0

 0,0

 0,0

B

A

C

B

A

A

A

C

A

C

B

C

A

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 0,0

 6,0

 6,0

 10,0

 12,0

 12,0

 8,0

 8,0

 10,0

 6,0

 8,0

 8,0

 10,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 10,0

 6,0

 8,0

 10,0

 8,0

 8,0

 10,0

 11,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 0,0

 6,0

 6,0

 0,0

 6,0

 6,0

 6,0

 3,0

 2,0

 12,0

 12,0

 2,0

 2,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 2,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 12,0

 24,0

 29,0

 18,0

 30,0

 35,0

 31,0

 31,0

 28,0

 29,0

 26,0

 36,0

 28,0

 31,0

 26,0

 31,0

 31,0

 27,0

 19,0

 31,0

 12,0

 31,0

 31,0

 18,0

 26,0

 20,0

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Alcázar Pérez, 
Gonzalo
Arias Reyes, 
Carlos Martín
Asuar García, 
Jesús Manuel
Barrera 
Rodríguez, Aroa
Bayona Ledesma, 
Daniel Hernán
Cortés Vita, Javier

Criado Crespo, 
Elisa
Gándara Medina, 
Laura
Gómez Febles, 
Diego
González Ceceña,
Pablo
González Jiménez
de Andrade, 
Miguel
Gutiérrez Díaz, 
Daniel
Ibarrola 
Valenzuela, Angie 
Magali
López Cruz, 
Carlos
Lozano Sanchez 
de las Matas, 
Naiara
Márquez de Olea, 
Jesús
Muñoz Correa, 
Susana
Nabirh , Mouad

Pilatasig Rocha, 
Ivan Mauricio
Popa , Mihaela 
Genoveva
Prieto Calvo, 
Kimberley
Pulido Delgado, 
Natalia
Quintero Orrego, 
Manuel Santiago
Rueda Lafuente, 
Maria Esther
Sanchez Peces, 
Daniel

FPGM

LOE/LOMCE

TIT.UNIV.

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPII

LOE/LOMCE

FPII

FPGM

FPII

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOGSE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOGSE

FPGM

FPGM

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

1

1

3

3

3

5

8

2

1

1

1

1
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 LISTADO DE ADMITIDOS.
No trabajadores 

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Sur

(AFDS02) C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Dist)

28080141 CENTRO INTEGRAL DE FORMACION PROFESIONAL A DISTANCIA IGNACIO ELLACURI

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

1022

1964

2197

N

N

N

A

A

A

 0,0

 5,0

 5,0

 6,0

 11,0

 8,0

 0,0

 6,0

 6,0

 2,0

 12,0

 12,0

 8,0

 34,0

 31,0

No

No

No

Sanchez Segura, 
Veronica
Tenezaca 
Auquilla, Kevin
Tíscar López, 
Adriana

LOGSE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

3

1

1

En Alcorcón, a 22 de Septiembre de 2023

Fdo.: Castaño Bustos, Dominica

La Directora
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 LISTADO DE ADMITIDOS.
No trabajadores 

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Sur

(COMS01) C.F.G.S. (Marketing y publicidad) (Dist.)

28080141 CENTRO INTEGRAL DE FORMACION PROFESIONAL A DISTANCIA IGNACIO ELLACURI

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

1372

614

72

N

N

N

A

A

A

 5,0

 5,0

 5,0

 6,0

 10,0

 8,0

 6,0

 6,0

 6,0

 2,0

 12,0

 2,0

 19,0

 33,0

 21,0

Si

Sí

Si

Carreres Maciá, 
Jan
Pérez Montes, 
Anabel
Sanjurjo Rivas, 
Rodrigo

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

1

1

1

En Alcorcón, a 22 de Septiembre de 2023

Fdo.: Castaño Bustos, Dominica

La Directora
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 LISTADO DE ADMITIDOS.
No trabajadores 

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Sur

(COMS02) C.F.G.S. (Transporte y logística) (Dist.)

28080141 CENTRO INTEGRAL DE FORMACION PROFESIONAL A DISTANCIA IGNACIO ELLACURI

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

1222

742

N

N

A

A

 0,0

 5,0

 8,0

 11,0

 2,0

 6,0

 12,0

 12,0

 22,0

 34,0

Sí

Sí

García Chana, 
Sabina
Jiménez 
Gutiérrez, Claudia

LOGSE

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

1

2

En Alcorcón, a 22 de Septiembre de 2023

Fdo.: Castaño Bustos, Dominica

La Directora
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 LISTADO DE ADMITIDOS.
No trabajadores 

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Sur

(COMS03) C.F.G.S. (Gestión de ventas y espacios comerciales) (Dist.)

28080141 CENTRO INTEGRAL DE FORMACION PROFESIONAL A DISTANCIA IGNACIO ELLACURI

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

1576

1532

1272

1510

1252

1739

1742

1061

1533

872

1794

1710

2472

1769

2106

145

1438

1741

1671

2037

2442

1373

1614

1416

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 10,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

A

A

A

A

A

B

C

A

A

C

A

C

A

C

A

B

A

B

C

A

B

A

B

A

 0,0

 5,0

 5,0

 0,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 0,0

 0,0

 0,0

 8,0

 8,0

 6,0

 8,0

 10,0

 10,0

 11,0

 8,0

 6,0

 11,0

 10,0

 8,0

 6,0

 8,0

 10,0

 11,0

 8,0

 11,0

 10,0

 6,0

 6,0

 6,0

 10,0

 6,0

 0,5

 6,0

 6,0

 0,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 2,0

 2,0

 12,0

 2,0

 2,0

 12,0

 2,0

 12,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 12,0

 20,5

 31,0

 29,0

 20,0

 18,0

 38,0

 29,0

 31,0

 29,0

 19,0

 33,0

 16,0

 14,0

 26,0

 23,0

 19,0

 31,0

 19,0

 28,0

 24,0

 24,0

 14,0

 28,0

 24,0

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Alfranca Libran, 
Jose Maria
Ben Omar Ben 
Omar, Sara
de Ceballos-
Escalera Moyano, 
Maria Teresa
del Castillo del 
Busto de 
Boulangger, 
Veronica Margot
El Akra , Oussama

Figueroa Pulido, 
Marilyn Liz
Florez Sanchez, 
Mario Luis
Garcés 
Fernández, 
Patricia
Hernández 
Alonso, Patricia
Ivashuta , Viktoriia

Jiménez Pérez, 
Alberto
Lera de las Matas,
Helena
Lima Lama, Daian
Damián
López García, 
Andrea
Lozano Sanchez, 
Andrea
Monteagudo 
Infantes, Gerardo
Navarro Maqueda,
Sergio
Novales Carriedo, 
Maria Teresa
Núñez Araya, 
Ismael
Ortega Alcázar, 
Jesús
Oualghazi el 
Botakmanti, 
Ahmed
Quicaño Perez, 
Miguel Angel
Remache Maza, 
Genesis Briggithe
Rubio Ramón, 
Francisco Javier

LOGSE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOGSE

LOGSE

FPGM

FPII

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

TIT.UNIV.

LOE/LOMCE

PRUEBA

LOGSE

FPII

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

FPII

LOE/LOMCE

FPGM

LOGSE

FPGM

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

3

1

3

1

1

3

2

5

1

7

1

2

6

2

2

1

9

5

3

4

2

10

3

3
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 LISTADO DE ADMITIDOS.
No trabajadores 

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Sur

(COMS03) C.F.G.S. (Gestión de ventas y espacios comerciales) (Dist.)

28080141 CENTRO INTEGRAL DE FORMACION PROFESIONAL A DISTANCIA IGNACIO ELLACURI

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

2195

679

670

837

1139

1918

N

N

N

N

N

A

A

A

A

A

C

 5,0

 0,0

 0,0

 5,0

 0,0

 8,0

 6,0

 6,0

 6,0

 8,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 31,0

 14,0

 14,0

 19,0

 16,0

 14,0

No

No

No

No

No

No

San Frutos López,
Cristina Maria
Sri , Marwa

Trujillo Ochoa, 
Luana
Urdiain Rayo, 
Pablo
Villajos Martin, 
Kevin
Zambudio 
Gallego, Maria 
Teresa

LOE/LOMCE

LOGSE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

PRUEBA

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

2

8

5

2

2

3

En Alcorcón, a 22 de Septiembre de 2023

Fdo.: Castaño Bustos, Dominica

La Directora
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 LISTADO DE ADMITIDOS.
No trabajadores 

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Sur

(IMSS01) C.F.G.S. (Animaciones 3D, juegos y entornos interactivos) (Dist.)

28080141 CENTRO INTEGRAL DE FORMACION PROFESIONAL A DISTANCIA IGNACIO ELLACURI

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

164

208

1292

860

N

N

N

C

A

A

A

 0,0

 0,0

 0,0

 10,0

 8,0

 10,0

 8,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 2,0

 2,0

 12,0

 28,0

 16,0

 18,0

 26,0

Sí

Sí

Si

Sí

Fernández Muñoz,
Juan Vicente
García Flocea, 
Diana
Movellán Lorente, 
Félix
Sanchez 
Cañizares, Ana 
Covadonga

TIT.UNIV.

LOE/LOMCE

LOGSE

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

1

1

1

En Alcorcón, a 22 de Septiembre de 2023

Fdo.: Castaño Bustos, Dominica

La Directora
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 LISTADO DE ADMITIDOS.
No trabajadores 

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Sur

(SSCS02) C.F.G.S. (Animación sociocultural y turística) (Dist.)

28080141 CENTRO INTEGRAL DE FORMACION PROFESIONAL A DISTANCIA IGNACIO ELLACURI

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

1253

30

1194

415

1495

1250

531

2313

781

591

562

2329

327

1491

337

2054

1350

303

2082

574

863

2357

535

2161

N

N

N

N

N

N

N

N

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

B

C

C

C

A

C

B

C

C

C

A

B

A

A

A

B

C

C

A

C

A

C

C

A

 0,0

 0,0

 5,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 5,0

 8,0

 10,0

 6,0

 11,0

 8,0

 6,0

 6,0

 8,0

 11,0

 12,0

 6,0

 8,0

 8,0

 8,0

 6,0

 10,0

 10,0

 12,0

 11,0

 10,0

 8,0

 6,0

 8,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 0,0

 0,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 2,0

 12,0

 2,0

 2,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 2,0

 12,0

 2,0

 2,0

 12,0

 2,0

 12,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 16,0

 28,0

 14,0

 19,0

 26,0

 24,0

 14,0

 26,0

 29,0

 30,0

 24,0

 16,0

 31,0

 10,0

 18,0

 18,0

 18,0

 30,0

 19,0

 28,0

 26,0

 24,0

 16,0

 29,0

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Alarcón Tascón, 
Diego Fernando
Barbera Bravo, 
Aishim Leticia
Blázquez 
Martínez, 
Sherezade
Casado Lorente, 
Desiree
Cornejo Armijo, 
Benjamín Luciano
Fernández 
Rodríguez, 
Aránzazu
Flocea , Catalina

Gallardo Perez de 
Lema, Alfonso
García García, 
Irene
García Martin, 
Alvaro
García Rodríguez,
Elia
Gil Hernández, 
Beatriz
Gómez 
Pedregosa, 
Natalia
Grama , Mihaela

Guzmán Nevado, 
Rosa Maria
Jáuregui Otaegi, 
Katixa
Jiménez Pereira, 
Raquel
Macias González, 
Ana Maria
Marcano Vera, 
Maelis Fabiana
Rosado Martínez, 
Lourdes
Salcedo 
González, 
Veronica
Sanchez Espejo 
Saavedra, Israel
Sanchez 
Fernández, Maria 
Teresa
Santiago López, 
Rodrigo

FPGM

FPII

FPII

TIT.UNIV.

LOE/LOMCE

TIT.UNIV.

FPGM

FPII

PRUEBA

TIT.UNIV.

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOGSE

LOE/LOMCE

FPGM

TIT.UNIV.

FPII

LOE/LOMCE

FPII

TIT_MAE_PR

PRUEBA

PRUEBA

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

2

1

2

3

2

6

2

1

2

2

2

1

2

5

3

1

5

2

8

1

2

2

1

2
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 LISTADO DE ADMITIDOS.
No trabajadores 

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Sur

(SSCS02) C.F.G.S. (Animación sociocultural y turística) (Dist.)

28080141 CENTRO INTEGRAL DE FORMACION PROFESIONAL A DISTANCIA IGNACIO ELLACURI

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

1999

1971

935

1961

1924

1441

N

N

N

C

A

C

C

A

A

 0,0

 5,0

 0,0

 6,0

 10,0

 8,0

 11,0

 10,0

 10,0

 0,5

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 18,5

 28,0

 26,0

 29,0

 23,0

 28,0

No

No

No

No

No

No

Segura Lucena, 
Sonia
Serrano Haro, 
Candela
Sportellini 
Puccetti, Annalisa
Torres Martin, 
Rosa Maria
Viza Tito, Leyla 
Susan
Zambrano 
González, Adriana
Marcela

PRUEBA

LOE/LOMCE

TIT.UNIV.

FPII

LOE/LOMCE

LOGSE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

4

1

2

1

2

En Alcorcón, a 22 de Septiembre de 2023

Fdo.: Castaño Bustos, Dominica

La Directora


